osculati sunt eam, et dimiserunt ire; monentes eam honorare soceros, diligere maritum, regere familiam et gubernare domum, et seipsam irreprehensibilem exhibere. Tob. x, 12.

Mulier grata inveniet gloriam, et robusti habebunt divitias. Prov. xi, 16.

Mulier diligens, corona est viro suo et pretio in oculis eius, quae confusione res dignas gerit. Ibid. xii, 4.

Paulus Corinthios instruit de matrimonio, ejusque usu, et indissolubili vinculo, et quomodo fidelis cum infideli conjugis se habere debeat, etc. Cor. vii.

Omnis autem mulier orans, aut prophetans, non velato capite, deturpat caput suum: unum enim est ac si decalvetur. Ibid. xi, 5.

Repro non creatus est, vir propter mulierem sed mulier propter virum. Ibid. ii, 9.

Mulieres in Ecclesiis taceant, non enim permittitur eis loqui, sed subditas esse, sicut et lex dicit, Si quid autem volunt discere, domi viros suos interrogent. Ibid. xv, 34.

Mulieres viris suis subditae sint, sicut Domino, quoniam vir caput est mulieris, sicut Christus, caput est Ecclesiae. Ephes. v, 22. Col. iii, 18.

Mulier in silencio discat, cum omni subjectione, i. Tim. ii, 11.

Mulieres similiter pudicas, non detrahentes, sobrias, in omnibus. Ibid. iii, 41.

Mulieres prudentiam doceant adolescentulas, ut viros suos ament, filios suos diligant, prudentes, castas, sobrias, dominis carum habentes, benignas, subditas viris suis, ut non blasphemetur verbum Dei. Tit. ii, 1; Pet. iii, 1.

dejaron ir, antonestandola que honrase á sus suegros, que amase á su marido, arreglase la familia, gobernase la casa, y se mostrase asimismo irreprehensible. Tob. cap. x, v. 12.

La mujer graciosa hallará gloria, y los robustos tendrán riquezas. Prov. cap. xi, v. 16.

La mujer diligente es la corona del marido, y lo que digno cosa digna de confusión, le será por tedumbre ten sus bienes. Prov. cap. xii, v. 4.

(Instrucciones de San Pablo á los corintios sobre el matrimonio, su indissolubilidad y uso, y conducta que debe observar el conyuje cristiano con el infiel. Pab. Cor. cap. vii.)

Y toda mujer que ora, ó profetiza con la cabeza descubierta que deshónra su cabeza, porque es lo mismo que si estuviera caída. Pab. Ep. i. Cor. cap. xi, v. 5.

Porque no fué criado el varon por causa de la mujer, sino la mujer por causa del varon. Pab. Ep. i. Cor. cap. xi, v. 9.

Las mujeres callen en las iglesias, porque no les es dado hablar, sino que estén sujetas como tambien lo dice el ap. Y si quieren aprender alguna cosa, pregunten en casa á sus maridos. Pab. Ep. i. Cor. cap. xiv, v. 34 y 36.